I N D I C A Ç Ã O  Nº.  032

SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/02/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando efetuar a limpeza e capinação dos terrenos pertencentes à Administração Municipal, bem como notificar os proprietários dos terrenos localizados no Jardim Cristina, Conjunto Habitacional "Arnaldo Leotta de Mello" e Parques Residenciais Nazaré e Serra Negra, para que os mesmos procedam a limpeza e capinação dos referidos terrenos, tendo em vista que os supracitados locais possuem imensos matagais, servindo como verdadeiros depósitos de lixo e criadouros de ratos, baratas, escorpiões e outros animais peçonhentos.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de fevereiro de 2001.

Vereador  Autor MAURO MAILHO